
Rekordstor satsning på barncancerforskningen

På lördagen den 27 november beviljade Barncancerfondens styrelse 55
miljoner kronor i nya anslag till barncancerforskningen. Jämfört med
föregående års beslut är det en ökning med över 30 procent.

Barncancerfonden, som är den enskilt största finansiären av
barncancerforskning i Sverige, har därmed sedan starten 1982 delat ut över
en halv miljard kronor i forskningsanslag och finansiering av forskartjänster.

- Beslutet bygger på en medveten ökad satsning på forskning, menar Eva
Gillström, arbetande styrelseordförande i Barncancerfonden. En satsning som
vi hoppas ska hjälpa oss att nå vårt långsiktiga mål att alla barn som drabbas
av cancer ska bli friska och kunna leva fullgoda liv därefter.

Totalt beviljades 78 olika forskningsprojekt som löper på mellan ett och tre år
med start 2005. Av 55 miljoner kronor beviljades 48 miljoner till biomedicinsk
forskning och 7 miljoner till vårdforskning.

Till grund för styrelsens beslut ligger ett bedömningsarbete utfört av
Barncancerfondens forskningsnämnd för biomedicinsk vetenskap och
forskningsnämnden för vårdvetenskap inklusive psykosocial forskning.

Mer information om beviljade projektanslag finns på
www.barncancerfonden.se.

Skriftligt besked om beviljande respektive avslag skickas ut till alla sökande
senast under vecka 51.

För mer information, kontakta:
Anna Bergén, informationsansvarig, Barncancerfonden
Telefon: 070-525 58 13, e-post: anna.bergen@barncancerfonden.se
Eva Gillström, arbetande styrelseordförande, Barncancerfonden
Telefon: 070-525 58 80, e-post: eva.gillstrom@barncancerfonden.se

Varje år insjuknar 300 barn i Sverige i cancer - Tre av fyra överlever.
Barncancerfondens vision är att alla barn som får cancer ska bli friska.
Barncancerfonden finansierar 90 procent av all barncancerforskning i Sverige.
Barncancerfonden är godkänd av Stiftelsen för Insamlingskontroll (SFI) vilket
garanterar att pengarna alltid går till rätt ändamål.
Barncancerfondens postgironummer är 90 20 90-0.

Läs mer på www.barncancerfonden.se.


